
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

От   22.01.2018   №   8 

 

г. Сысерть 

 

Об определении резервного пункта для голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года на территории Сысертского городского округа 

 

В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе 

террористического характера,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить резервный пункт для голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года на территории Сысертского городского округа» - автобус Муниципального 

унитарного предприятия «Сысертское автотранспортное предприятие» Сысертского 

городского округа, марки HYUNDAI HB 615, гос. номер КМ 062 66. 

2. Директору Муниципального унитарного предприятия «Сысертское 

автотранспортное предприятие» Сысертского городского округа Михайлову И.Ю. 

обеспечить готовность автобуса в день голосования 18 марта 2018 года с 08:00 до 20:00 

часов местного времени, а также предоставить в Администрацию Сысертского городского 

округа информацию относительно резервного автобуса в срок до 01.02.2018 года. 

3. Председателю Сысертской районной территориальной избирательной 

комиссии Боброву М.Б. предложить оснастить резервный пункт для голосования и 

подсчета голосов технологическим оборудованием для проведения голосования 

избирателей. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            Д.А. Нисковских 

 

 

 

 

 


